
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  04.08.2015  №  47                                                                        
с.Мечетное 

 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Мечетненского муниципального 
образования от 25.05.2012 года № 19 
 
 

Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования 
Советского муниципального района Саратовской области, администрация 
Мечетненского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Мечетненского 
муниципального образования Советского муниципального района Саратовской 
области от 25.05.2012  № 19 «Об утверждении Положения  о Почетной грамоте 
администрации Мечетненского муниципального образования Советского 
муниципального района Саратовской области» следующие изменения:  

- пункт 11 Положения изложить в новой редакции: 

«11. Лицам, награжденным Грамотой, может выплачиваться по 

усмотрению руководителя органа, возбудившего ходатайство о награждении, 

единовременная премия в размере от одного до трех минимальных размеров 

оплаты труда за счет средств органа, возбудившего ходатайство о 

награждении.». 
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со 

дня  его официального обнародования   в установленном порядке.  

 

 

Глава   Мечетненского 

муниципального  образования     А.А. Чуйков 

         

 
Шишкина Т. Н. 

6 81 86 

 

 

 

 


